

# Vind 3 Invest ApS

Sydmarksvej 33, 5690 Tommerup

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17/3 2017

---

Kent Schjødt Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vind 3 Invest ApS  
Sydmarksvej 33  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 36 01 89 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. juni 2014  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Assens

### Direktion

Kent Schjødt Jensen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er vindmølle drift samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 16.316, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.221.735.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>150.791</b>	<b>236</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-130.000</u>	<u>-180</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>20.791</b>	<b>56</b>
Finansielle indtægter		80	20
Finansielle omkostninger		<u>-55</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.816</b>	<b>75</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-4.500</u>	<u>-19</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.316</u></b>	<b><u>56</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		<u>-87.084</u>	<u>-45</u>
		<b><u>16.316</u></b>	<b><u>56</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.478.160</u>	<u>1.269</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>1.478.160</b></u>	<u><b>1.269</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.100.000</u>	<u>4.100</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.100.000</b></u>	<u><b>4.100</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.578.160</b></u>	<u><b>5.369</b></u>
Andre tilgodehavender		122.463	69
Selskabsskat		<u>16.000</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>138.463</b></u>	<u><b>75</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>395.674</b></u>	<u><b>83</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>534.137</b></u>	<u><b>158</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>6.112.297</b></u></u>	<u><u><b>5.527</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		5.068.335	5.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b><u>5.221.735</u></b>	<b><u>5.307</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		209.100	205
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>209.100</u></b>	<b><u>205</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		627.516	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.942	0
Anden gæld		17.004	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>681.462</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>681.462</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>6.112.297</u></u></b>	<b><u><u>5.527</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	44
Årets udskudte skat	4.500	-25
	<u>4.500</u>	<u>19</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		1.629.000
Tilgang i årets løb		487.160
Afgang i årets løb		<u>-248.000</u>
Kostpris 31. december		<u>1.868.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		359.200
Årets afskrivninger		130.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-99.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>390.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><u>1.478.160</u></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	5.155.419	101.200	5.306.619
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-87.084	103.400	16.316
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>5.068.335</b>	<b>103.400</b>	<b>5.221.735</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.